
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 123 /2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. )  Burmistrz Miasta Mława 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2020 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  164 359 269,83 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  149 779 705,26 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  14 579 564,57 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2020 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  181 966 259,11 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  147 825 877,87 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  34 140 381,24 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3                     

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4                            

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020  

i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                         Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                       Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 



 

 
 

                                      UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 123/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

 

 

DOCHODY (+1 358,00 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+1 358,00 zł) 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+1 358,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+1 358,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych, zgodnie z pismem Nr WF-

I.3111.17.32.2020 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

 

WYDATKI (+1 358,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział - 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Centrum Usług Wspólnych w Mławie w kwocie (-4 000,00 zł) 

z tytuły wynagrodzeń bezosobowych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Centrum Usług Wspólnych w Mławie w kwocie (+4 000,00 zł)  

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych (zmiana firmy sprzątającej). 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa (0,00 zł) 

Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-300,00zł) z tytułu 

wynagrodzeń bezosobowych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (II tura wyborów). 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+300,00 zł) z tytułu wydatków  

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej (II tura wyborów), zakup materiałów i wyposażenia do lokali wyborczych. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+1 358,00 ) 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+1 358,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

 (+1 358,00 zł) z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych. 

 

 

 


		2020-07-17T10:16:49+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




